
Cesta do 
práce
Vzdělávací kurzy 

Poradenství při volbě povolání 

Zprostředkování zaměstnání 

(i na dotovaná místa)

Návrat do práce po RD nemusí být noční 

můrou, zdarma pomůžeme i Vám!

Stačí vyplnit dotazník na druhé 

straně, vyfotit ho a zaslat na e- 

mailovou adresu: 

cholastova@aliaagency.cz

nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín, 
tel.: +420 776 731 797



Vaše nejvyšší dosažené vzdělání * 
o ( ) Základní škola 

o ( ) Střední odborné učiliště - výuční list 
o ( ) Střední škola 

o ( ) Vyšší odborná škola - DiS. 
o ( ) Vysoká škola - Bc. nebo Ing. 

o ( ) Jiné:   

V jaké časové lhůtě Vám bude končit rodičovský příspěvek * 
o ( ) do půl roku 

o ( ) více než půl roku, ale méně, než 1 rok 
o ( ) více než 1 rok 

Během mateřské dovolené nebo v průběhu pobírání rodičovského příspěvku jste měla 
brigádu? (DPP, DPČ, ŽL jako vedlejší činnost) * 

o ( ) ANO 
o ( ) NE 

Máte se po ukončení RD kam vrátit? (Myšleno pracovní místo) * 
o ( ) ANO 
o ( ) NE 

Máte zájem o bezplatné vzdělávání a následnou pomoc při hledání pracovního místa? * 
o ( ) ANO 
o ( ) NE 

V případě, že jste na předchozí odpověď odpověděla ANO a máte zájem se zapojit do 
projektu, uveďte prosím níže Vaše kontaktní údaje: (e-mail a telefon): 

Dotazník slouží pro sběr informací pro projekt "Cesta do práce". Projekt je zaměřen na 
přípravu cílové skupiny (v tomto případě maminky končící RD) ke vstupu či návratu na trh 
práce. Jedná se konkrétně o pro účastníky bezplatnou účast v rekvalifikačních kurzech a 

následnou pomoc při návratu do práce z rodičovské dovolené, a to formou 
zprostředkování zaměstnání (různé formy - flexibilní pracovní doba, dotované pracovní místo, 
apod.) nebo formou dotace na podporu zahájení podnikatelské činnosti. Projekt je určen pro 
maminky z lokalit: Březová, Bystřice pod Lopeníkem, Uherský Brod, Bánov, Vlčnov, Nivnice, 

Suchá Loz, Korytná, Strání, Horní Němčí, Dolní Němčí, Slavkov. Dotazníky přijímáme do 
termínu 15.9.2017.


